
Relatório de Lotação - CBEA - Periodo de 01/08/2024 até 31/08/2024 

Quantidade Nome Animal Microchip Espécie Sexo
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MAIKE 963003001428617 C M
SABUJO 963003000974303 C M
PATÚ 982000357732191 C F
KIKO 963007000885509 C M
JOCA 963007000766642 C M
SCOOBY 963003001428597 C M
ANIS 963003001430890 C F
BRAHMA 963003000975944 C M
SPIKE 963003000976443 C M
B6 963003000974326 C F
FRED 963003000079411 C M
BETO 963003001428684 C M
ROMEU 963003001428593 C M
NINA 963006000005524 C F
MAX P 963003000975489 C M
BILLY 982000357848042 C M
NACHO C M
BRUTUS 982000357848372 C M
DANIEL 963007000877897 C M
LOLITA 963003000974289 C F
ZARA 982000357776331 C F
JÃO 963003000115518 C M
PRÍNCIPE 963003000977831 C M
BRÓCOLIS 963003000977488 C M
SHAPE 963003000974869 C F
SIMBA 963003000793865 C M
MANO 963003000977530 C M
CORAGEM 963003001429334 C M
FARRAPO 963003000977749 C M
GANDALF 963003001428610 C M
ALVIN 963003001430460 C M
CÃODEÍNA 963003001425342 C M
KIARA 963003001425392 C F
AVENTURA 963003001421987 C M
MELOXICÃO 963003001425355 C M
MALBEC 963003001426053 C M
DAKAR 963003001431010 C M
STUART 963003001424850 C M
RUSSOMANO 963003001422498 C M
BALTAZAR 963003001426043 C M
TIBA 963003001425390 C M
PRINCESA 963003001430866 C F
SOMBRA 963003001422510 C M
TENENTE 963003001429641 C M
PLUTO 963003001431027 C M
PINK C M
LINC C M
KODA 990000010804148 C M
LUPITA C F
ANASTASCIA C F
NINA C F
BRANQUINHO C M
LICO C M
JC C M
AKIRA C F
RAFAEL C M
MAFALDA C F
TALES 963003002174579 C M

982000357775645

963003001427132
953010004414383

900233004664112
963003000973899
900115002709929
963003001424114
963003001424048
963003001424051
990000010804142
963003002141497

963003001424057
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DARWIN 963003002174558 C M
BETHOVEN 963003002174523 C M
CHOPIN 963003002174567 C M
MOZART 963003002174543 C M
D'ARC 963003002174538 C F
DESCARTES 963003002174519 C M
TEREZINHA C F
NEGONA 963003002174599 C F
PERALTA 900233004663094 C M
SOFIE C F
ERNA C F
PAOLO C M
POLACO C M
VALDIR C M
JASMINE C F
IAGO C M
PITAYA C F
MELO C M
NALA C F
MARMADUKE C M
LOKI C M
JONAS C M
CANINUS C M
KEVIN 98200357750861 C M
MATO GROSSO C M
LAICA C F
CHEETOS C F
MANHOSO C M
THOR 963003001424056 C M
AXEL 963003002176314 C M
LILI 963003002174509 C F
MINGAU C F
MARINHO 963003001422341 C M
GERALDO C M
BROMÉLIA C F
ZEUS C M
LYRO 963003002251124 C M
LERO 963003002251137 C M
TITAN 963003002176332 C M
JORDAN 963003002249383 C M
KLUVER 963003002249428 C M
ELAYSA 963003002249349 C F
FANDANGOS 963003000115246 C M
DAKOTA 963003002250763 C F
ELLE 963003002250761 C F
HULCK 963003002250735 C M

CHIMINHA F F
NONAME F M
ESMERALDA 963003002176358 F F
FILHOTE ESME F
FILHOTE ESME F
FILHOTE ESME F
FILHOTE ESME F
FILHOTE ESME F
FILHOTE ESME F
RIVERA F F
RUBI 963003002251219 F F
HARLEY 963003002251207 F F
FILHOTE HARLEY F
FILHOTE HARLEY F
FILHOTE HARLEY F
FILHOTE HARLEY F
FILHOTE HARLEY F
FILHOTE HARLEY F
ROXY 963003002176631 F F

963003002175038

900000010804163
963003001424128
900233004659522
990000010804136
990000010804149
963003002175830
963003002175826
963003002175906
963003002175869
963003001422485
963003001424122
900233004662534
963003002175900
963003002175862

963003001422449
963003002141529

963003002176693/963003000080410
963003002176359

963003002176309

963003002176309
963003002142280
963003002176697

963003002142336
963003002176628

963003002176648

FELINOS
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BAMBI 963003002251136 F M
FILHOTE AVULSO 1 F
FILHOTE AVULSO 2 F
FILHOTE AVULSO 3 F
FILHOTE AVULSO 4 F

963003002250891 F M

1 ESPETO 963003001429403 C M
2 CISER 963003000973643 C M
3 JOJO 963003002141508 C F
4 KLAUDIA 963003001424900 C F
5 LINDT 963003001426095 C F
6 WILL C M
7 LYRA C F
8 ANGELINA C F
9 BOO C F

10 THANOS 963003001424038 C M
11 CHASSI C M
12 JOANA C F
13 YUGI 963003002249746 C M
14 HARU 963003002249775 C M
15 HANTARO 963003002174266 C M
16 POD C M
17 MALBORO C M
18 MERILU C F
19 JACK C M
20 IZZY C F
21 MARK C M
22 FELPUDA 963003002175855 C F
23 BETHOVEN 963003002249823 C M
24 SAVANAH C F
25 TIMBO 963003002249420 C M
26 TÔNIA 963003002249354 C F
27 DINA 963003002249374 C F
28 MATILDA 963003002249412 C F
29 GUARÁ 963003002250760 C F

1 NAOMI F F
2 COOPER F M
3 MENDES F M
4 APAGÃO F M
5 LORENZO F M
6 OZZY F M
7 ESPIRRO 963003002249295 F M
8 OLAF 963003002174525 F M
9 GABRIEL 963003002174591 F M

10 ATCHIM 963003002249327 F F
11 NUTELLA 963003002251198 F M
12 BEIJINHO 963003002251179 F F
13 BRIGADEIRO 963003002251183 F M
14 LOVE 963003002176316 F M

JHERCY  

963003001429222
963003002175058
963003002175084
963003002175056

963003001422487
900233004701218

963003002174576
963003002174600
963003002249817
963003000142095
963003002176630
963003002176650

963003002251216

963003001430941
900233004660025
963003002176669
963003002176334
963003002176328
963003002176356

Animais adotados no periodo 01 até 31/08/2024

FELINOS


